



Samodzielny Publiczny
SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 09.09.2011r.

**WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę medycznych materiałów szewnych i staplerów.**
Znak sprawy **ZZP-2200-60/11**

Wyjaśnienia Zamawiającego nr 2

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 poz.1-5 dopuści nici: wchłaniające, plecione wykonane z kwasu glikolowego i mlekowego powlekane mieszkanką kopolimeru kaprolaktonu/glikolidu i laktydu stearynowo-wapniowego o okresie wchłaniania 56-70 dni o zdolności podtrzymywania tkankowego około 140% po wszczepieniu, 80% po dwóch tyg. 30% po trzech tyg. z igłą bez określenia „rozwarstwiająca” z zachowaniem pozostałych parametrów szwu?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 poz.6-7 dopuści nici: wchłaniające, plecione wykonane z kwasu glikolowego i mlekowego powlekane mieszkanką kopolimeru kaprolaktonu/glikolidu i laktydu stearynowo-wapniowego o okresie wchłaniania 56-70 dni o zdolności podtrzymywania tkankowego około 140% po wszczepieniu, 80% po dwóch tyg. 30% po trzech tyg. o długości 150cm z zachowaniem pozostałych parametrów szwu?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz.1-4 dopuści nici: wchłaniające, plecione wykonane z polimerów kwasu poliglikolowego powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia o okresie wchłaniania 60-90 dni o zdolności podtrzymywania tkankowego około 100% po wszczepieniu, 80% po dwóch tyg. 30% po trzech tyg. lub wchłaniające, plecione wykonane z kwasu glikolowego i mlekowego powlekane mieszkanką kopolimeru kaprolaktonu/glikolidu i laktydu stearynowo-wapniowego o okresie wchłaniania 56-70 dni o zdolności podtrzymywania tkankowego około 140% po wszczepieniu, 80% po dwóch tyg. 30% po trzech tyg. z zachowaniem pozostałych parametrów szwu?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

18.09.2011

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz.5 dopuści nici: syntetyczne wchłaniające – monofilament, wykonane z pojedynczego włókna poli-glikonatu (kopolimer kwasu glikolowego i węglanu trój metylenu) o czasie wchłaniania 180 dni , czas podtrzymywania około 60 dni od wszczepienia z dwoma igłami okrągłymi prostymi 60mm o długości nici 75cm z zachowaniem pozostałych parametrów szwu?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 dopuści nici: syntetyczne wchłaniające – monofilament, wykonane z pojedynczego włókna poli-glikonatu (kopolimer kwasu glikolowego i węglanu trój metylenu) o czasie wchłaniania 180 dni , czas podtrzymywania około 60 dni od wszczepienia nie nasączone substancją o nazwie triclosan ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 poz.6-7 dopuści nici z igłą bez określenia „rozwarstwiająca” z zachowaniem pozostałych parametrów szwu?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 poz.1,3-4,6-8 dopuści nici o długości 75cm z zachowaniem pozostałych parametrów szwu?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Samodzielny Publiczny
Szpital Miejski w Sosnowcu
~~Dzielnica I O.R.~~
Zbigniew Swoboda